
















PEVNÁ SOLIDNÍ HMOTA

PŘISAZENÁ KONSTRUKCE

ROZVOLNĚNÁ PERFORACE

SOLIDNÍ HMOTA
HORIZONTÁLA

PERFORACE
VERTIKÁLA

VERTIKÁLA PRUČELÍ SE PROPISUJE 
DO HORIZONTÁLY STŘECHY



POKOJE / LOŽNICE

ZÁDVEŘÍ

KUCHYNĚ

OBÝVACÍ ČÁST

PRŮCHOD NA ZAHRADU

KOUPELNY / TOALETY

AMFILÁDA







10m2(201) Chodba

7m2(202) Koupelna

5m29m2(203) Pokoj

5m29m2(204) Pokoj
6,2m214,3m2(205) Ložnice

3,5m2(206) Balkón





















d) údaje o odtokových poměrech

Výstavbou nového objektu dojde ke změně odtokových poměrů 
v území. Bude dodržen požadovaný odtok splaškových vod ze 
zájmového území do veřejné stokové sítě v souladu s podmínkami 
Generelu kanalizace města Český Krumlov
Stavba nebude mít negavní vliv na odtokové poměry. Dešťové vody 
zze střechy, čás zahrady a zpevněných ploch budou vedeny do nádrže na 
dešťovou vodu a dále využívány pro potřebu domu a zahrady.

e) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 
plánování

Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací.

f) Údaje o dodržení obecných požadavků na využi území

Stavba je v souladu s vyhl.č. 501/2006 o obecných požadavcích na 
vvyužívání území.

g) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů

Stavba je navržena v souladu s požadavky dotčených orgánů. Doklady 
o projednání s dotčenými orgány a organizacemi státní správy budou 
stavebníkem doloženy v dokladové čás projektu.

h) Seznam výjimek a úlevových řešení

Žádné výjimky a úlevová řešení nejsou navrženy.

i) Si) Seznam souvisejících a podmiňujících invesc

Součás projektu jsou i přípojky inženýrských sí. Z tohoto pohledu 
zde již nejsou žádné jiné podmiňující invesce.

j) Seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby (dle KN)

Parc. čísla sousedních pozemků a objektů:

491/3    - Výměra: 377 m2
491/4    - Výměra: 473 m2
491/25   - Výměra: 431 m2
493     - Výměra: 1163 m2
932932     - Výměra: 1581 m2
1335/1   - Výměra: 703 m2
1335/3   - Výměra: 39 m2
1335/4   - Výměra: 1009 m2

A. 4 ÚDAJE O STAVBĚ

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby

Novostavba 

b) Účel užíb) Účel užívání stavby

Rodinný dům

c) Trvalá nebo dočasná stavba

Trvalá



d) Údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů (kulturní památka 
atd.)

Pozemek se nachází v ochranném pásmu Česko-Krumlovské památkové 
zóny.

e) Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technic-
kých požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

Stavba je navržena v souladu s vyhl. 268/2009 Sb. O technických požadav-
cích na stavby a ve znění pozdějších předpisů vyhl. 20/2012 Sb. Jedná se 
o stavbu rodinného domu, není třeba postupovat dle vyhl.398/2009 Sb. 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb. 

f) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících 
z jiných právních předpisů

Projekt stavby byl navržen v souladu s požadavky dotčených orgánů.

g) Seznam výjimek a úlevových řešení

Žádné výjimky a úlevová řešení nejsou navrženy

h) Navrhované kapacity stavby 

Zastavěná plocha stavby: 79,1 m2
Obestavěný prostor: 578,1 m3
Počet bytových jednotek: 1
Užitná plocha: Užitná plocha:   Technická místnost        9,54 m2    1.PP
            Zádveří               7 m2      1.NP
             Kuchyň                6 m2      1.NP
             Chodba                8,65 m2     1.NP
             Obývací místnost          26,7 m2     1.NP
             Koupelna s toaletou        4,32 m2     1.NP
             Schodiště (půdorysně)        5,3 m2      1./2.NP
                        Koupelna s toaletou        7 m2       2.NP
            Pokoj 1                 9 m2       2.NP
            Pokoj 1 (zvýšené patro)      5 m2       2.NP
            Pokoj 2                 9 m2       2.NP
            Pokoj 2 (zvýšené patro)      5 m2       2.NP
            Ložnice                 14,3 m2     2.NP
            Ložnice (zvýšené patro)      6,2 m2      2.NP
                        Balkón                 3,5 m2      2.NP

    Celkem:     126,51 m2





















 VODOVOD

 KANALIZACE

 HRANICE POZEMNKU

 ZPEVNĚNÁ PLOCHA  DŘEVO

 ZPEVNĚNÁ PLOCHA  BETON

 STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

 N NAVRHOVANÁ ZELEŇ

 NÁDRŽ NA DEŠŤOVOU VODU

 NAVRHOVANÁ BUDOVA

 STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

+/-0,000 - 521 m.n.m.

1335/4

491/25 491/4

491/32

1335/6
1335/3

1335/1



Železobeton Minerální vata Porobetonové tvárnice

Dřevo XPS Štěrk



Železobeton Minerální vata Porobetonové tvárnice



P1

P2

P3

S1 S3

S2

R2

R1





KERAMICKÁ KRYTINA

LATĚ                  40mm

KONTRALATĚ              60mm

DHV  FOLIE               2mm

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA   160mm

OSB DESKY               20mm

KKROKVE/TEPELNÁ IZOLACE        160mm

PODHLED SÁDROVLÁKNITÉ DESKY    15mm

NÁŠLAPNÁ VRSTVA DLAŽBA    10mm

BETON              50mm

SYSTÉMOVÁ DESKA S TOPENÍM   50mm

KROČEJOVÁ / ROZNÁŠECÍ IZOLACE  30mm

TEPALNÁ IZOLACE         60mm

PODKLADNÍ VRSTVA BETON            

NÁŠLAPNÁ VRSTVA LAMINO    10mm

BETON              50mm

SYSTÉMOVÁ DESKA S TOPENÍM   50mm

KROČEJOVÁ IZOLACE        30mm

STROPNÍ KONSTRUKCE ŽEL.BETON 160mm      

     



1,780

1,780 1,780

3,780

3,530

3,780

ŽELEZOBETONOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

POROBETONOVÉ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE

SÁDROVLÁKNITÝ PODHLED

TEPELNÁ IZOLACE XPS / MINERÁLNÍ VATA







 OKAP

 SVODY DO NÁDRŽE

 HRANICE POZEMKU

 PLOCHA ZE KTERÉ JE SHROMAŽĎOVÁNA VODA

 NÁDRŽ

40O

40O

40O



EK

KNALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

PŘÍPOJKA NÁDRŽE NA 
DEŠŤOVOU VODU

KNALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VEDENO POD 
KONSTRUKCÍ PODLAHY

 PITNÁ STUDENÁ VODA
 CIRKULAČNÍ VODA
 TEPLÁ UŽITKOVÁ VODA
 ZADRŽENÁ DEŠŤOVÁ VODA
 KNALIZACE



EK

 ROZVODOVÁ SKŘÍŇ

 VEDENÍ K OTOPNÉ PLOŠE

 STOUPAVÉ VEDENÍ

 OTOPNÁ PLOCHA



EK

BATERIOVÉ ULOŽIŠTĚ EL. ENERGIE

ROZVADĚČ

 STROPNÍ SVĚTLO

 STĚNOVÉ SVĚTLO

 ZÁSUVKA



 VĚTRÁNÍ POMOCÍ OTEVÍRAÁNÍ OKEN

 PŘEDPOKLÁDANÁ POTŘEBA NA VYTÁPĚNÍ: 2 kWh/den

 HRANICE VYTÁPĚNÉHO PROSTORU

OKNA

SCHODIŠTĚ

OBVODOVÁ STĚNA

STŘECHA

PODLAHA NA TERÉNU

TEPELNÉ VAZBY



1  FOTOVOLTAICKÉ PANELY
2  BATERIOVÉ ULOŽIŠTĚ
3  ELEKTRICKÝ KOTEL
4  OHŘEV VODY
5  PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
6  TEPLÁ UŽITKOVÁ VODA

POSUVNÉ RÁMY SE STAVITELNÝMI LAMELAMI

EXTERIOROVÉ VÝSUVNÉ ŽALUZIE

ŽELEZOETON  AKUMULACE TEPLOTY

 PRO PODPOŘENÍ VYTÁPĚNÍ V ZIMÍCH MECÍCÍCH SLOUŽÍ KRBOVÁ KAMNA OBÝVACÍM POKOJI


